
Ośrodek Wypoczynkowy Stokrotka
Karkonoska 55, Karpacz
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Zadzwoń do nas:
757-619-415

Opis oferty
Ośrodek Wypoczynkowy Stokrotka posiada 114 miejsc noclegowych w 
czterech budynkach, w których znajdują się pokoje 1, 2, 3, 4os., pokoje typu 
studio oraz apartamenty. Wszystkie pokoje posiadają pełen węzeł sanitarny i TV, w
niektórych pokojach znajdują się lodówki. W głównym budynku „Stokrotka" znajduje
się recepcja, jadalnia, kawiarnia, sauna, stół do tenisa stołowego, sejf. Na terenie
ośrodka znajduje się miejsce na ognisko lub grilla. W ośrodku klimatyzowana sala
konferencyjna dla 120 osób oraz mała sala dla 20 osób.

POŁOŻENIE

Ośrodek znajduje się w Karpaczu Górnym na wysokości 810m. n.p.m. przy Przełęczy
pod Czołem z doskonałym punktem widokowym na panoramę Sudetów z ich
najwyższym wzniesieniem - „Śnieżką” 1602 m. Odległości: do centrum Karpacza -4
km (przystanek PKS przy ośrodku), do stacji PKP Jelenia Góra – 25km, do miejskiej
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kolei linowej „Kopa” – 2km, do nartostrady z kanapą 6os – 2km, do wyciągu
orczykowego – 500m, Aquapark– 1,5km, Park Miniatur Zabytków Dolnego Śląska–
12km,Sztolnie i Kopalnie Kowarskie – 15km,Western City – 8 km. przejście graniczne –
20 km.

ZAKWATEROWANIE

Pokoje wyposażone w pełny węzeł sanitarny i TV. Niektóre pokoje posiadają taras z
widokiem na pasmo górskie Karkonoszy, z niektórych pokoi widać Śnieżkę”.
Wyżywienie (2 posiłki dziennie): śniadanie w formie bufetu godz. 8.30 – 10.00,
obiadokolacja serwowana godz. 16.30 – 18.00. Pobyt rozpoczyna się obiadokolacją a
kończy śniadaniem. Polecamy domową kuchnię: smaczną i urozmaiconą. Na życzenie
Gości staramy się dostosować wyżywienie do przestrzeganej diety.

Doba hotelowa: 16:00 – 12:00. Parking: bezpłatny, niestrzeżony przy ośrodku.
Dodatkowo płatne: opłata klimatyczna 2,20 zł/doba. Zwierzęta: bezpłatnie po
uprzednim uzgodnieniu z ośrodkiem.

OŚRODEK CAŁOROCZNY

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 40 zł do 40 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
grill, jadalnia, kawiarnia, ognisko, parking, recepcja, lodówka, czajnik, sala
konferencyjna, sauna, łazienka, telewizor, sejf, komplet naczyń
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